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ANNONCE

Yamaha Tracer 9 GT+ 
Pris kr. 229.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2024
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Sportstouring, 890 ccm, Servicebog udfyldt: Ja, 119 HK, 20.0 km/l. Nypris kr. 227.990, Den nye TRACER 9 GT+ er Yamahas ultimative
Sport Tourer med klasseførende specifikationer, der leverer nye niveauer af alsidighed, funktionalitet og kontrol. Det er en motorcykel med
reelt potentiale til at berige dit liv ved at give dig friheden til at rejse til fjerne steder, så snart du får lyst. Tracer 9 GT+ er udstyret med den
mest avancerede elektronikstøttepakke, der nogensinde er set på en Yamaha, og den er bygget til at tage din køreoplevelse op på et helt
nyt niveau. Dens aktive fartpilot og det radarkoblede Unified Brake System gør hver eneste tur jævnere og mere afslappende ? og de
integrerede køreindstillinger gør det meget nemmere at vælge den rigtige opsætning. 7-tommer TFT-instrumenteringen med flere
forskellige temaer har fuld smartphonetilslutning, så du kan holde kontakten, når du er på farten ? og med Garmin Motorize-appen** kan du
få adgang til fuldskærmsnavigation for effektiv ruteplanlægning. Al denne banebrydende teknologi giver tilsammen en helt særlig Sport
Tourer, der er klar til at tage dig, hvorhen du vil. Hurtigt overblik: -Aktiv fartpilot (ACC) -7" TFT-instrumentering -Tilslutningsmuligheder og
navigation -Radarforbundet Unified Brake System (UBS) -3. generations Quick Shift -Fremragende sædekomfort -KYB semi-aktiv affjedring
-EU5 890 cc CP3 motor -Integrerede køreprogrammer -Alsidigt letvægtsstel -Den komplette GT-pakke -Dedikerede farver og grafik Fåes i
farverne: - Power Grey - Icon Performance Fokuser på den rå køreglæde og oplev trygheden ved 5 års fabriksgaranti fra Yamaha.
Forsikring fra kr. 3.004,- årligt inkl. fri km. fuld kasko og selvrisiko på kun kr. 5.236,- Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden
udbetaling, og tager gerne din brugte motorcykel i bytte.


